100% (cem por cento) 
Matrícula: 144195 
Cartório: Registro de Imóveis de São Vicente 
Nº Contribuinte PMSV: 36-00342-0024-00603-007 
Endereço atualizado: RUA CARIJOS, 603 - CASA 07 Q06 L33 PTE - PARQUE SAO 
VICENTE. 
Ocupação atual: DESOCUPADO. 
Valor da avaliação: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Joaquim Barros Martins da Costa 
Oficial de Justiça Avaliador